
Zarządzenie Nr 165/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania członka Kępińskiej Rady Sportu 

 

Na podstawie § 2 ust.1 i 2 pkt 2 zarządzenia Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 

Kępińskiej Rady Sportu, regulaminu jej działania, zmienionego zarządzeniem Nr 154/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 grudnia 2018 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się do składu Kępińskiej Rady Sportu: 

Andrzeja Mrozińskiego - przedstawiciela zgłoszonego przez organizacje i instytucje 

realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej z terenu Gminy Kępno, 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

          /-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

Sporządziła: Sylwia Humelt 

 


